3. Deinde accensa candela, genibus flexis, cum omnibus circumstantibus breves Litanias devote recitet, in hunc modum:

K ýrie eléison.		Sancta María Magdaléna,	ora.
Christe eléison.		Sancta Lúcia,	ora.
K ýrie eléison.		Omnes sanctæ Vírgines et Víduæ,	oráte,
Sancta María,	ora pro eo.	Omnes Sancti et Sanctæ Dei,	intercéдите pro eo.
Omnes sancti Angeli et Arch- ángeli,	oráte pro eo.	Propítius esto, parce ei, Dómine.	
Sancte Abel,	ora.	Propítius esto,	
Omnis chorus Justórum,	ora.	libera eum, Dómine.	
Sancte Abraham,	ora.	Propítius esto,	líbera.
Sancte Joáñnes Baptista,	ora.	Ab ira tua,	líbera.
Sancte Joseph,	ora.	A periculo mortis,	líbera.
Omnes sancti Patriárchæ et Pro- phétæ,	oráte.	A mala morte,	líbera.
Sancte Petre,	ora.	A pœnis inférni,	líbera.
Sancte Paule,	ora.	Ab omni malo,	líbera.
Sancte Andréa,	ora.	A potestáte diabóli,	líbera.
Sancte Joáñnes,	ora.	Per nativitatẽ tuam,	líbera.
Omnes sancti Apóstoli et Evan- gelistæ,	oráte.	Per crucem et passiónem tuam,	líbera.
Omnes sancti Discípuli Dómini,	oráte.	Per mortem et sepultúram tuam,	líbera.
Omnes sancti Innocéntes,	oráte.	Per gloriósam resurrectiónem tuam,	líbera.
Sancte Stéphane,	ora.	Per admirábilem adscensiónem tuam,	líbera.
Sancte Laurénti,	ora.	Per grátiam Spíritus sancti Pa- rácliti,	líbera.
Omnes sancti Mártires,	oráte.	In die júdicii,	líbera.
Sancte Silvéster,	ora.	Peccatóres, te rogámus audi nos.	
Sancte Gregóri,	ora.	Ut ei parcas,	
Sancte Augustíne,	ora.	te rogámus audi nos.	
Omnes sancti Pontífices et Con- fessóres,	oráte.	Kýrie eléison.	
Sancte Benedicte,	ora.	Christe eléison.	
Sancte Francíscce,	ora.	Kýrie eléison.	
Omnes sancti Mónachi et Ere- mítæ,	oráte.		

4. Deinde cum in agone sui exitus anima anxiat, dicantur sequentes Orationes.

Orémus.

Roficiscere, ánima christiána, de hoc mundo, in nómine Dei Patris omnipoténtis, qui te creávit: in nómine Jesu Christi Fílii Dei vivi, qui

pro te passus est: in nómine Spíritus sancti, qui in te effúsus est: in nómine Angelórum et Archange-
lórum: in nómine Thronórum et Dominiórum: in nómine Principátuum et Potestátum: in nómine Chérubim et Séraphim: in nómine Patriarchárum et Prophetárum: in nómine sanctórum Apostoló-
rum et Evangelistárum: in nómine sanctórum Már-
tyrum et Confessórum: in nómine sanctórum Mo-
nachórum et Eremitárum: in nómine sanctárum
Vírginum, et ómnium Sanctórum et Sanctárum
Dei. Hódie sit in pace locus tuus, et habitátio tua
in sancta Sion. Per eúmdem Christum Dóminum
nostrum. **R.** Amen.

Orémus.

Deus miséricors, Deus clemens, Deus qui secún-
dum multitudinem miseratiónum tuárum pec-
cáta pœniténtium deles, et præteritórum críminum
culpas vénia remissiónis evácuas: réspice propí-
tius super hunc fámulum tuum **N.**, et remissiónem
ómnium peccatórum suórum tota cordis confes-
sióne poscéntem deprecátus exaúdi. Rénova in eo,
piíssime Pater, quidquid terréna fragilitáte corrú-
ptum, vel quidquid diabólica fraude violátum est:
et unitáti córporis Ecclésiæ membrum redempti-
onis annécte. Miserére Dómine gemítuum, miserére
lacrimárum ejus: et non habéntem fidúciam, nisi
in tua misericórdia, ad tuæ sacraméntum reconci-
liatiónis admítte. Per Christum Dóminum nostrum.